

Malmö 8/6 47

Till

Malmgren	Förbundet	
Ahlm	Förlaget	
Svantesson	Tidningen	("Får publiceras!")

(just nu har jag inte flera ex. av beparat översänna katalog) därför endast till 3 pers.)

1. Industribroschyr i Malmö .

För några dagar sedan utkom i Malmö en broschyr med text på svenska, engelska och esperanto. Ett exemplar bifogas i separat förståndelse. AB Teddyfabrikens direktör är Lennart Magnusson, under många år medlem av Malmö Esperantoförening och under hela kriget sekreterare i Skåne-distriktet. Fabriken är nystartad och tänker taga upp konkurrensen på världsmarknaden. Kontakt har bl.a. etablerats med esperantister i utlandet. Den tryckta upplagan är ej stor. Därför kan man ej skicka ut provexemplar till höger och vänster.

Initiativet är på sitt sätt intressant.

Om det finns plats i Sv.Esp.Tidn. så kan kanske Oso sätta ihop en eller ett par rader om saken.

2. Utställningen i Markaryd

är klar och har redan avgått från Malmö. Förlagets bidrag emottogs med tacksamhet.

Träskivan har bekostats av SEF, som alltså får den igen, och den kan ju användas ~~nytt~~ igen vid något kommande tillfälle. Den är 1.70 x 3.20 meter. På övre halvan står "Med esperanto når man hela världen" och sedan kommer en avdelningen med korrespondens (enbart kort och brev till Markaryds-esperantister), litteratur med bokprov i form av pärmomslag för ett antal kända saker, esperantos användbarhet vid resor, broschyrer, tidningspressen etc.

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

I brösthöjd sitter en väl synlig pil som pekar på en liten låda å höger sida. Där står "En ny, modern korrespondenskurs just utkommen. Tag gärna ett prospekt" Och i lådan finns prospekt för Brevskolans kurs. Där fylks på varje morgon. Förefintligt förråd har delats upp på de olika utställningsdagarna. - Jag har nu fått alla återstående broschyrer hos Brevskolan, som i augusti tänker trycka ny upplaga.

Jag hoppas kunna prestera ett foto sedan vid tillfälle, och då kanske Ni får se det. Men säkert är det inte. Men Oso får nog en kopia i alla fall.

snarligen via